
    
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu







			
				
					Navigace

					
						Úvodní stránka


				

				Obec Radonice

				


  






				
					Obec
	Obecní úřad
	Občan
	Turista
	Kontakty



			

			
				
					
							

							
					

					
    Projekt Přátelství do budoucna /Freundschaft für die Zukunft č 0341-CZ-09.05.2017 byl podpořen Fondem malých projektů v programu příhraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020






            Vyhledávání

        
        
            Hledaný výraz:
            
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání ...






	Aktuální počasí



                            
        
            Počasí dnes:

            20. 3. 2024 

            

            
                                    Bude skoro jasno až polojasno. Denní teploty 8 až 12°C. Noční teploty 3 až -1°C.
                            

        

    
    
    





    Základní škola


    





    MŠ "U Krtečka"


    





    Hasiči Radonice


    





    Crottendorf


    

 





Fotogalerie


    Náhodný výběr z galerie

    
        
            
        
    

    



				

				
					
					Obsah

					
					Prohlášení o ochranně soukromí
 	 Zásady.pdf (670.7 kB)
 
	směrnice.pdf (389.69 kB)
	Výstupní analíza 2019.pdf (3.17 MB)




				

				
					Přihlášení k odběru zpráv

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím SMS a e-mailů

                    

        
            Chci se zaregistrovat
        





    





    Odjezdy autobusů




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    






					Datum a čas
			


Dnes je středa, 20. 3. 2024, 9:42:11


Svátek

        Svátek má
        Světlana

        Zítra má svátek
        Radek


    Záchranný kruh


    





Kalendář


    
        
            měsícLeden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec


            rok2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


        

        






        
            	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	26	27	28	29	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


        

        
            
                
            

            
                
            

        

        
    




    Odkazy


    
 
 
  
    FIRMY V NAŠÍ OBCI
  
 
 
 
 
 Naše Radonicko




    Rozpočet obce


    






				

				

			







			
				
	
	Adresa


	Obec Radonice
 Radonice 1
 431 55 Radonice
 



	
	Spojení


	Tel./Fax: +420 474 397 120

E-mail: obec.radonice@iol.cz

Dat.schránka: bbybbu9





	
	O obci


		Historie obce
	Fotogalerie
	Všeobecné informace





	
	Úřad


		Úřední deska
	Povinné informace
	E-podatelna





	
	Ostatní


		Aktuální informace
	Radonické noviny
	Interaktivní mapa











			


	
		
			
			Oficiální stránky obce Radonice © 2024

			made by Galileo Corporation s.r.o.

		

		
			Poslední aktualizace: 13.03.2024

			Změna vzhledu, Struktura stránek

Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

		

		

		




